合肥国轩高科动力能源有限公司
编 号
PD000018057
标题：
IFP20100140A-27Ah 锂离子电池产品规格书
第 1 页
共 16 页
发布日期 实施日期

3.9 电芯温度：由接入电池的温度传感器测量电芯顶盖的温度，在电池系统中的温度为测量模组
busbar 的温度。
3.10 产品型号含义：
IF P 20 100 140 A – 27Ah
代表单体电池额定容量
代表单体电池壳体材质为铝
代表单体电池高度尺寸（不含极柱）
代表单体电池宽度尺寸
代表单体电池厚度尺寸
代表单体电池形状为方形
代表单体电池正极材料为磷酸铁锂
4 基本性能
表 1 基本性能
项目 规格 备注（以下表格中的温度均指环境温度）
4.1 外观
参考IFP20100140A-27Ah电芯外观
标准
文件编号：NJGX-TS-QMD-06
4.2 尺寸
（厚度×宽度×高度）
（21.3±0.9）mm×(100.5±0.5）
mm×（144.8±0.5）mm
包括蓝膜厚度，束缚力：10 kgf，存储环
境温度<35 ℃，到货 1 个月以内，详见附
录 A.1，(17%±2%)SOC
（21.7±0.9）mm×（100.5±0.5）
mm×（144.8±0.5）mm
包括蓝膜厚度，束缚力：10 kgf，存储环
境温度<35 ℃，到货 1～4 个月，
(17%±2%)SOC
4.3 重量 605 g±18 g
4.4 标称电压 3.2 V
4.5 交流内阻 0.9 mΩ±0.3 mΩ 1 kHz,出货状态
4.6 直流内阻 ≤3.0 mΩ 50%SOC(5C/10 s，25 ℃)
4.7 额定容量 27.0 Ah 1C 标准充放电，25 ℃, 测试方法见 7.3
4.8 工作电压 2.0 V～3.65 V
4.9 能量密度 ≥140 Wh/kg 按照 0.33C 放电能量标定
4.10 海拔高度 ≤5000 m
合肥国轩高科动力能源有限公司
编 号
PD000018057
标题：
IFP20100140A-27Ah 锂离子电池产品规格书
第 6 页
共 16 页
备注：（17%±2%）SOC,存储环境温度<35 ℃，可满足单体电池到货后存储 4 个月内不补电。
5 电性能
5.1 充电性能
表 2 充电性能
项目 规格 备注（以下表格中的温度均指环境温度）
5.1.1 最大持续充电电流
0.02C [-10 ℃～0 ℃)，0%SOC～100%SOC
0.1C [0 ℃～5 ℃)，0%SOC～100%SOC
0.2C [5 ℃～10 ℃)，0%SOC～100%SOC
0.5C [10 ℃～15 ℃)，0%SOC～100%SOC
1.0C
[15 ℃～60 ℃)，0%SOC～100%SOC，单体电
池的最高温度≤60 ℃
2.0C [15 ℃～35 ℃)，0%SOC～90%SOC
5.1.2 最大允许充电电压 3.9 V 一级保护电压 3.9 V，二级保护电压 4.0 V
5.1.3 最大允许充电温度范围 -10 ℃～60 ℃
5.1.4 最佳充电温度范围 10 ℃～35 ℃
5.1.5 恒流充电容量比例 ≥90% 2C
5.2 放电性能
表 3 放电性能
项目 规格
备注（以下表格中的温度均指环
境温度）
5.2.1 最大持续放电电流 6C
15 ℃～40 ℃条件下，单体电池
1C 恒流恒压充满,搁置 1 h，以 6C
放电至终止电压 2.0 V，且单体电
池温升＜30 ℃